
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

 Ordinanza Presidenziale n° 19  del 02.03.2015 

Convocazione assemblea dei Soci del Comitato Provinciale 

di Caltanissetta 

 

 
IL PRESIDENTE  

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato Provinciale di Caltanissetta sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 06 Dicembre 2014 in Palermo;  

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 15 del 05.01.2013 con la quale la Sig.ra Silvia Capri è 

proclamata Presidente del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 567 del 03 Dicembre 2012 con la quale è stato approvato il 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana; 

VISTA l’Ordinanza Presidenziale n° 506 del 23.12.2013 con la quale il Comitato Provinciale della 

Croce Rossa Italiana di Caltanissetta dalla data del 01 Gennaio 2014 è dotato di personalità 

giuridica di diritto privato;  

VISTA la necessità di convocare l’assemblea dei soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178; 

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

 Di stabilire che l’assemblea dei soci della provincia è convocata per giorno 20 Marzo 2015 

alle ore 18.00 presso la Sala Riunione dell’Istituto Testasecca in Caltanissetta  con il 

seguente ordine del giorno: 

 Presentazione nuovo assetto organizzativo Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Presentazione nuovi soci di Caltanissetta; 

 Attività di raccolta fondi; 

 Settimana della Croce Rossa Italiana;  

  Attività in essere 

 Varie ed Eventuali; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Presidente del Comitato Locale di Gela; 

 Ai Delegati e Referenti della Provincia di Caltanissetta; 

 Al Direttore Regionale del Centro di Formazione CRI Regionale; 



Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 

 Ordinanza Presidenziale n° 19  del 02.03.2015 

Convocazione assemblea dei Soci del Comitato Provinciale 

di Caltanissetta 

 

 

 Ai Vertici delle Componente Ausiliarie delle Forze Armate;  

 Ai soci del Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato 

Provinciale di Caltanissetta;  

 L’originale della presente Ordinanza sarà conservato in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

IL PRESIDENTE 

   (Silvia CAPRI) 

 
 

 

 


